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Klin€, 15.06.2022

Nd baz6 td vendimit td Komisionit Vlerdsues 1,0nr.451,-201,67/22, pas shqyrtimit dhe vendimit td

komisionit tei ankesave, t6 cildt kand vlerdsuar td gjitha aplikacionet e OJe-ve - Shoqatave td dalura nga

lufta, ne thirrjen publike 10Nr.451-14502/2022 td datds 1.0.05.2022, Drejtoria pdr Kulturd, Rini dhe Sport

shpall listdn pdrfundimtare td OJQ-ve qd kand plotdsuar kriteret pdr financimin e projekteve me td cilat

kanE aplikuar;

NJOFTIM
PERNDARJEN E MJETEVE BUXHETORE NGA KATEGORIA E SUBVENCIONEVE NiJ TuaoEn TiI

THIRRJES PER SHQYRTIM PER KLUBE SPORTIVE DHE oJQ NE KoMLINEN p TTINEs.

Zz

OJQ-te pirfitucno tii mjofovo finnncinrn ngn lrntcgorin c rufur'cnriuurlv

Emri i OJQ-se Shuma e pdrfituar

KULTURE
1. OJQ "Art Eko" 1600 €
2. AKV "Jehona e Dukagjinit" 1500 €
3. OJQ "Dukagjini Kult 500 €
4. Forumi i intelektualeve "Luigj Gurakuqi" 500 €

RINI
L Qendra Rinore "Ardhmeria" 2000 €
2. OIQ"Zana" 1600 €

SPORT
l. Klubi i Futbollit "Dukagjini" 32,000 €
2. Klubi hendbollit - femra "Dukagjini" 6000 €
3. Klubi i volejbollit - femra "Klina" 3000 €
4. Klubi i Basketbollit "Dukagjini" 5500 €



5. Klubi boksit "Dukagjini" 2000 €
6. Klubi i hendbollit-meshkuj "Dukagjini" 700 €
7. Klubi futsalit "Dukagjini" 1000 €
8. Klubi tenisit "Dukagjinit" 500 €
9. KF "R ma" 500 €
10. Klubi Shahut "Mehmet Kryeziu" s00 €
I l. Shoqata e Gjuetardve "Dukagjini" 500 €

1. Pdrfituesit e mbeshtetjes financiare te paraqiten ne zyren e DKRS-s€ pcr ndnshkrimin e

kontrates dhe procedurave nd vijim.
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